

Ejendomsselskabet Holmbladsvej ApS
A.C. Illums Vej 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 12 93 09

Årsrapport

22. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

Kim Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 22. oktober 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Holmbladsvej ApS A.C. Illums Vej 21 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 12 93 09
	Stiftet: 22. oktober 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 22. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Kim Thorsen Carsten Balle
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.869 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -129.027 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/10 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-81.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-73.727</u>
Resultat før skat	-155.596
Skat af årets resultat	<u>26.569</u>
Årets resultat	<u>-129.027</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-129.027</u>
Disponeret i alt	<u>-129.027</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>22/10 2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>2.271.411</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.271.411</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.271.411</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>55.112</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.112</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.112</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.326.523</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>22/10 2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for opskrivninger	627.730	0
5	Overført resultat	-129.027	0
	Egenkapital i alt	<u>548.703</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	144.842	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>144.842</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.224.551	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.000	0
	Anden gæld	53.427	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.978</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.632.978</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.326.523</u>	<u>50.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	22/10 2016	- 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.727	<u>73.727</u>
		<u>73.727</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>1.472.270</u>
Tilgang		<u>1.472.270</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.472.270</u>
Årets opskrivninger		<u>799.141</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>799.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>2.271.411</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 22. oktober 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	<u>627.730</u>	<u>0</u>
	<u>627.730</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.027</u>	<u>0</u>
	<u>-129.027</u>	<u>0</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.